

TH TRUCKS SRL

RO9951956

Str. Str. Principala 1333, Gilau, CJ, Loc. Gilau, Jud. CJ, Tara RO

RO60TREZ2165069XXX012118

FACTURA

FVPA2316000803

22.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

SC23PA000721Recomandari client: DE MONTAT SENZORI PARCARE#

Data scadenta 22.07.2023

Com. FVPA2316000803

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
ELECTRICA	BUC	5,000	245,00	1.225,00		19,00	
MECANICA	BUC	0,500	230,00	115,00		19,00	
CABLU ELECTRIC 4 FIRE	BUC	11,000	24,03	264,30		19,00	
CABLU ELECTRIC CU 2 FIRE	BUC	15,000	10,47	157,08		19,00	
SET SENZORI PARCARE SPATE	BUC	1,000	528,51	528,51		19,00	
TECI TERMORETRACTABILE 3MMX30CM	BUC	2,000	22,33	44,65		19,00	
TECI TERMORETRACTABILE 5MMX30CM	BUC	2,000	18,53	37,06		19,00	
MANSON, CABLAJ	BUC	5,000	6,12	30,60		19,00	
CHINGA DE FIXARE DIN PLASTIC CU PRINDERE	BUC	35,000	0,95	33,32		19,00	
SOCLURI ADEZIVE COL3.6 19X19MM	BUC	10,000	0,71	7,10		19,00	
MODUL DC 3-35V	BUC	6,000	18,16	108,95		19,00	
CONEXIUNE 40W CH CE BST	BUC	1,000	36,30	36,30		19,00	
40GR CUT. COLOFONIU	BUC	1,000	6,80	6,80		19,00	
FLUDOR 1MM 10GR CYNEL	BUC	1,000	11,34	11,34		19,00	
PRESETUPA PG 9 MF0013	BUC	1,000	11,85	11,85		19,00	
CUTIE CONEXIUNI IP65	BUC	3,000	11,93	35,80		19,00	
BURGHIU SPIRAL HSS 338 16MM	BUC	1,000	103,25	103,25		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.756,91	523,81	3.280,72		3.280,72

SUMA DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIU: Administrativ

Confirmarea legalitatii, regularitatii si oportunitatii actiunilor planificate

TH TRUCKS SRL

RO9951956

Str. Str. Principala 1333, Gilau, CJ, Loc. Gilau, Jud. CJ, Tara RO

RO60TREZ2165069XXX012118

FACTURA

FVPA2316000804

22.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

SC23PA000728Recomandari client: DE MONTAT SENZORI PARCARE#

Data scadenta 22.07.2023

Com. FVPA2316000804

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
ELECTRICA	BUC	5,000	245,00	1.225,00		19,00	
MECANICA	BUC	0,500	230,00	115,00		19,00	
CABLU ELECTRIC 4 FIRE	BUC	20,000	24,03	480,54		19,00	
CABLU ELECTRIC CU 2 FIRE	BUC	3,000	10,47	31,42		19,00	
COLIERE FIXARE DIN PLASTIC	BUC	30,000	0,91	27,20		19,00	
SET SENZORI PARCARE SPATE	BUC	1,000	528,51	528,51		19,00	
CHINGA DE FIXARE DIN PLASTIC CU PRINDERE	BUC	30,000	0,95	28,56		19,00	
CONECTOR ELECTRIC ROSU 0.25-1.6MM	BUC	12,000	6,12	73,44		19,00	
CONECTOR ELECTRIC ALBASTRU 1-2.6MM	BUC	2,000	9,98	19,95		19,00	
BANDA IZOLATOARE	BUC	2,000	12,68	25,36		19,00	
SOCLURI ADEZIVE COL3.6 19X19MM	BUC	10,000	0,71	7,10		19,00	
BURGHIU SPIRAL HSS 338 16MM	BUC	1,000	103,25	103,25		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.665,33	506,41	3.171,74		3.171,74

DUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății /

Notar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /